nō sufficit, ut in p̄d. decte. licet. collata est q̄ alium talis p̄bēda nūq̄ d̄ locū hēbit iste v. et dico q̄ sic. ar. s. e. v̄bo. q̄ se vel p̄ alios. cr. j. de reg. iur. qui facit. cū suis cōcoz. i.º optime p̄bat. j. de p̄bē. h̄j q̄. et. s. ti. pr. cū aliquibus.
a ¶ **P**redicere cōsuetudinē. q̄r si antiquior seruato gradu
mitare nō poterit. b ¶ **D**rouisiones. p̄bendarū. quia
canonicatus collatus erat per papam vel p̄ executorē
autoritate pape. v̄l
conserri potest.

b 1 Provisionib.

ergo erat dati ad p
uidendū, vel forte
ad compellendū tā
cum, ut, I. dicam.
¶ P. inīciūtū si

Digitint dies, si
milis dilatio tēpos-
tis, s. de electi, ca. i.
et, ca. cupientes, et
credo hoc tempus
currere a thescien-
cie, s. de cōcēs, p̄bē-
de, quia diuēsita-
tē, cum si.

Dumtaxat, ete
do q̄ lēa ista loqua
tur de omnibus op̄
tare volētib⁹ sicut i
plurali *plata* est,
vnde non solum p̄
mus antiquior, sed
et sedus et tereius
et quartus. *I*s sic de
singulis inter om̄
nes solos. *x.* dies
habebunt, si enim
contrarium dicere
mus iam sequeret̄

q̄ si, xx. essent canonici et omnes deberent, xx. dies habere iam haberent annum et ultra quod esset absurdum, et contra mentem istius decreti, que in plurali dicit volentes, et dicit dum taxat, et fin hoc antiquior optare nolens impedit alios, quia non optabit infra, xx. dies, nec altij potest tant ante ipsum oportare, et sic erit casus quo punitur quis sine culpa sed non sine causa. I. de regu. iur. sine culpa, vel est in culpa, q̄r capitulum poterat ipi antiquiori statuere terminū puta duoz̄ diez ad mutādū vel optādū ut sic locus daret sequentib⁹, et sic de singul. et si hoc nō fecit sibi imputet, fieri enī, pūsilio in nō optata, et si de exp̄sa voluntate canonicoꝝ apparet q̄ mutare nolunt nō bēbit necessitate, bos dies expectare. In eoz enī fauorē ē hec dilatio inducta, vñ ei et renūciare pñt, et facie qđ dixi i glo. nō enī, e. Mandata, ut si mandatū ē q̄, pūdeant debent pūsili mandatū ē qđ appellat debeat appellere. I. de pcess.

Paben, executor, et duobus, c. se.
Erpetuo, si aliquis eligat postulādo vel postulā-
dum vel in postulandū, vel postuleat eligendo vel
eligendū vel in eligēdū, talis electio vel postulatio est irri-
ta ipo iure. Si autē dicat eligo et postulo, put melius do-
iure valere p̄ idem, nisi pbabilit dubitaretur an esset eli-
gendus vel postulādus, et tūc cōsensus r̄e eligat alterā
viā electōis vel postulatōis, qua electa ad alteram redire
nō poterit, hoc dicit. Et, p̄uidit ista decre, contra aduo-
catorū impītias qui bīs formis p̄tebant, et edita fuit ad
declarationē eoz que no. lxiij. di. v. alētinian⁹. et, s. e. c. xl.
g. ¶ Pericōsa sunt quidam q̄ volūt esse curiosi vbi non